
 

Del 59 verb 13 del 160518 NominaRespo ds 8 selezione sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.59 del 16/05/2018 

rif. verb. N.11/2018 
 

NOMINA RESPONSABILE DEL DISTRETTO N.8  

PER LA CACCIA DI SELEZIONE A CERVIDI E BOVIDI 

 

 
 

Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Donnini Guido (designato da FIDC Toscana) x  

Paggetti Enzo (designato da Arci Caccia)  xg 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale)  xg 

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello)  xg 

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 
 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. ; 

VISTO il DPGR 48/2017; 

RICHIAMATA la normativa vigente in materia di gestione della caccia di selezione a cervidi e bovidi, con 

particolare riferimento all’art.68 del DPGR 48/2017; 

PRESO ATTO della comunicazione del Distretto n.8 al ns prot.725 del 04/05/2018 (allegata alla delibera); 

PRESO ATTO della validità della seduta del Distretto n.8; 

con voto unanime dei presenti  

DELIBERA  

Di nominare […] quale responsabile del Distretto n.8 della caccia di selezione a cervidi e bovidi; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità e urgenza. 

 

    Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

           Ilario Veronesi                              Guido Donnini 


